
 

Fredagsbrev uge 25-25 

 

 

Så har støtteforeningen været på spil igen. Tak for is, siger vi alle sammen. 

 

Det er ikke alle beskeder, der er lige opmuntrende, og den jeg fik i København, 
mens vi stod mit i buffen i Dalle Valle på Aksel Tower, var en af de mere trælse. 



Jakob fortalte, at han havde fået nyt job, og derfor slutter her til sommerferien. 

Jakob har været med hele vejen, og var blandt de første vi ansatte i foråret 2016. 

Dengang havde han langt hår, og boede stadig i Viborg, nu har han fået styr på 
frisuren, vil nogle mene, har fået børn, og bor i eget hus i Hobro. Men det der 
måske betyder mere (børnene udelades her) er den dygtige lærer og gode 
kollega som Bymarks skolen i Hobro har i vente. Det tegner godt for dig i 
fremtiden Jakob, og jeg ved, at vi alle vil komme til at savne dig.  

 

Vi skal også sige farvel til Kamilla, som har været vikar i dette skoleår. Det vil jeg 
gerne takke dig meget for, for du er rigtig god til at finde løsninger lige der hvor vi 
står og mangler en. Vi glæder os til at følge dig, og håber du kommer forbi, når du 
trænger til et godt grin med dine gamle kollegaer. 

Vi holder reception for Kamilla og Jakob fredag d.27. juni kl. 13.15 for forældre og 
bestyrelse og ansatte. 

Vi siger farvel til Jakob og Kamilla  med børnene til fredagsafslutning mellem 
kl.12.00 og 13.00 samme fredag. 

 

Udsigt fra vores hotel by night. 



Der er nu noget ved København, som man ikke finder andre steder, og sjovt er det at 

se de steder og bygninger, man mange gange har set på billeder, på tv og film. 

Det kan man godt sige om Christiansborg, hvor Else havde spurgt Terese Berg 

Andersen fra SF, om hun ville vise os rundt. Hun var så god til det job, at alle elever 

fik en oplevelse i særklasse. De havde forberedt spørgsmål til Terese, og de gav 

anledning til sjove fortællinger om livet på Borgen. Fordi Folketinget havde ferie, var 

der mange steder hun viste os, som man normalt ikke sådan lige kan få at se. Vi var 

inde i Folketingssalen, og rundt i Landstingssalen, vi så snigeren, hvor de lettere 

beduggede Landstingsmedlemmer vaklede ud, og gik ned i teateret, der lå i 

bygningen ved siden af. Ja, ja, i dag er det mere kedeligt på Christiansborg, eller er 

det? 

Mens Storegruppen var i København, så fik Lillemellem øvet sig i sønderjysk i 

Sønderborg. I skrivende stund har jeg hørt om glade børn og gode oplevelser fra den 

lejr. Det var Danfoss Universe og Dybbøl Skanser, så der var noget til den 

naturfaglige og den historiske side.  

Tilbage har vi en uge, hvor der tirsdag står afslutningstur til Rønbjerg hvor Pizza og 

plask beskriver det hele tror jeg. To rigtig gode ting. Vi er allerede tilbage kl. 13. så 

bussen kører med elever hjem på det tidspunkt. 

Onsdag er 9. klasse på mountainbiketur i Uhrehøj plantage med Jakob og Troels.  

Torsdag er der dimission for 9.klasse og deres forældre og deres lærere. 

Fredag holder vi sidste skoledag, og slutter med afslutningsfredagsfarvel arrangement 

i Fællesrummet. Det slutter kl.13.00. 

Der vil eleverne få lejlighed til at sige farvel til både Kamilla og Jakob. 

Derefter reception for Kamilla og Jakob kl.13.15 i personalestuen. 

Alle dage i uge 26 møder eleverne ind kl.8.00. 

 

God weekend 

Troels 

 



 

 

 

 

 

 

 


